
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 110-03/13-01/00025 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 04. listopada 2013. godine  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), a pozivom na članak 1. Zaključka o radnom vremenu i 
uredovnim danima u gradskoj upravi Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
29/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o radnom vremenu vozača Gradske uprave Grada Splita 

 
 

Članak 1. 
1. Sukladno potrebama rada, za vozače Gradske uprave Grada Splita, utvrđuje se dnevni  

raspored radnog vremena - tjedno mijenjanje radnog vremena tijekom jednog mjeseca.  
2.  Dnevni raspored radnog vremena vozačima iz stavka 1. ovog članka, utvrđuje se na    
          slijedeći način: 

 - početak radnog vremena prijepodne je u 7.30, završetak u 15.30 sati, a dnevni odmor 
   u vremenu od 11.30 – 12,00 sati. 
 - početak radnog vremena poslijepodne je u 14.00 sati, završetak u 22,00 sata, a 
   dnevni odmor u vremenu od 17.00 – 17.30 sati. 
 

Članak 2. 
Službenim vozačima se za radno vrijeme utvrđuje obveza rada prijepodne, a za 1 (jednog) 
službenog vozača Grada Splita se utvrđuje obveza rada poslijepodne. 
 

Članak 3. 
Službena vozila koriste se u pravilu tijekom radnog vremena utvrđenog u članku 1. stavku 2.  
ovog Zaključka. 
 

Članak 4. 
Utvrđuje se da će po ukazanoj potrebi rada subotom i nedjeljom raditi vozač koji je tijekom 
tjedna radio poslijepodne. 

Članak 5. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

  GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar  



DOSTAVITI: 
1. Služba zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
2. Savjetniku gradonačelnika Grada Splita, Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00616 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Hrvatskoj narodnoj stranci , Podružnica Split 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj narodnoj stranci, Podružnica Split na korištenje javnu 

gradsku površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće Zara) u svrhu 
provođenja akcije dijeljenja promidžbenog materijala.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
06. listopada 2013. godine u vremenu od 11,00 do 13,00 sati.   

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Hrvatska narodna stranka, Fra Bone Razmilovića 11, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00612 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi Most 

 
1. Grad Split daje Udruzi Most na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda – Riva (izlaz iz Marmontove) u svrhu 
provođenja akcije (podjela letaka) kojoj je cilj senzibiliziranje javnosti za probleme 
beskućništva, povodom obilježavanja Svjetskog dana beskućnika.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
10. listopada 2013. godine u vremenu od 11,30 do 12,30 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Udruga Most, Split, Gundulićeva 52 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00147 
URBROJ: 2181/01-01-13-28 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Hrvatskom nogometnom klubu 
Hajduk š.d.d. 

 
1. Grad Split daje Hrvatskom nogometnom klubu Hajduk š.d.d. na privremeno korištenje 

javnu gradsku površinu koja se odnosi na prilaz stadionu „Poljud“ i prostor ispod 
istočne tribine (čest.zem. 1600/4 K.O. Split) za potrebe organizacije utakmica.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
vremensko razdoblje od 01. do 31. listopada 2013. godine (05., 10. i 26. listopada).  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  
1. HNK Hajduk Split š.d.d., 8. mediteranskih igara 2, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/13-01/00427 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Jedriličarskom klubu „Labud“ 
 

1. Grad Split daje Jedriličarskom klubu „Labud“ na privremeno korištenje javnu 
gradsku površinu na Obali kneza Branimira (Zapadna obala – ispred zgrade 
„Banovine“) za postavljanje šatora za novinare i uzvanike koji će dočekati pobjednika 
82. Mrdujske regate i zabilježiti podjelu pehara.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
05. listopada 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Jedriličarski klub Labud, Uvala Baluni 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00607 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za 
određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine tvrtki Slobodna Dalmacija d.d. 
 

1. Grad Split daje tvrtki Slobodna Dalmacija d.d. na privremeno korištenje javnu 
gradsku površinu za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici i dva reklamna 
panoa na južnom ulazu u Dioklecijanove podrume (s obje strane ulaza) u svrhu 
prezentacije Sajma vina i delicija „Vinski podrum“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 04. do 13. listopada 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Slobodna Dalmacija d.d., Ulica hrvatske mormarice 4, 210000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00598 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za 
određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
04. listopada 2013. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi „Kultura Split“ za 

postavljanje transparenata 
 

1. Grad Split daje Udruzi „Kultura Split“ na privremeno korištenje javnu gradsku 
površinu za postavljanje transparenata u svrhu prezentacije likovne manifestacije Art 
market na slijedećim lokacijama:  
- u prolazu na ulazu u Prokurative (prolaz sa strane Marmontove ulice) 
- na ogradi Prokurativa pored hotela Bellevue.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
svaku subotu počevši od 21. rujna do zaključno 19. listopada 2013. godine (21. i 28. 
rujna, te 05. 12. i 19. listopada 2013. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Udruga „Kultura Split“, Šenoina 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00609 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za 
određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Gradskom kazalištu mladih iz 
Splita 

 
1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih iz Splita na korištenje javnu gradsku 

površinu za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici s najavom prve 
ovosezonske premijere, predstave „Mali princ“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 05. do 15. listopada 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradsko kazalište mladih, Trg republike 1/1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00565 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 04. listopada 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. listopada 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Pomoć ugroženima 
 

1. Grad Split daje Udruzi Pomoć ugroženima na privremeno korištenje javnu gradsku 
površinu na Trgu Republike (Prokurative) za postavljanje šatora (unutrašnje površine 
9 m²) u kojem bi bio smješten pult u svrhu prikupljanja donacija za 15 obitelji koje su 
ugrožene materijalno, zdravstveno i stambeno.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
vremensko razdoblje od 28. rujna do 19. listopada 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Udruga Pomoć ugroženima, Odeska 6, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


